関 係 各 位

1、 経過

２、 今後の対応について

たします。

  社会福祉法人 自生園

  居宅サービス部

  担当：⻄場

 令和4年5月23日、小規模多機能事業所 為楽庵のご利用者様1名が新型コロナウイルスの陽性

と判明いたしました。経過や今後の対応については以下のとおりです。

 今後の経過についてはホームページにてお知らせいたします。

 ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をお掛けし、心からお詫び申

お部屋で過ごされますので、他のご利用者への感染の可能性は低いと思われます。

職員については全員の抗原検査を実施、及び25日には再度全職員にPCR検査を実施い

感染されたご利用者様は食事介助、入浴介助が必要で、19日と21日に介助に当たった

職員にはしばらく休んでいただいています。また、感染されたご利用者様は、いつも

医療機関を受診し、PCR検査で陽性が判明

      FAX:0761-65-1837

令和4年5月19日(⽊)

      TEL:0761-65-1800

し上げます。今後も引き続き感染拡大防止に最善の努力を行ってまいりますので、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

通所利用 午後から38度の発熱のため帰宅

通所来所時36.3度、午後37.7度にて帰宅令和4年5月21日(土)

令和4年5月22日(日)

新型コロナウイルス感染者の発生について（第１報）

令和4年5月23日

社会福祉法人 自生園

理 事 ⻑  ⽊崎 馨雄

社会福祉法人自生園（小規模多機能事業所 為楽庵）における